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1. E3.Series Veri Tabanı Editörüne Giriş 
 

Araçlar sekmesinde yer alan Veri tabanı Editörünü Başlat seçeneği yardımıyla 

E3.series’in veri tabanına giriş yapabilirsiniz. 
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1.1 Veri tabanına Yeni Sembol Ekleme 

 

Dxf dosyasını E3.series’ e yüklediğimiz çizimleri veri tabanına yeni sembol olarak 

ekleyebiliriz. Bunun için hareketi kolaylaştırması açısından nesneleri grupluyoruz. 

 

 

 

 

Sembolümüzün her bir görünümü için gruplama yaptıktan sonra yeni sembol diyerek 

oluşturmaya başlıyoruz. Yeni sembol ekle işlemini var olan bir sembol üzerinden sağa 

tıklayıp yeni diyerek gerçekleştirebiliriz. Bu adımdan sonra açılan veri tabanı sayfasında 

sembolümüzü kopyalayıp orijin noktasını belirliyoruz. Ve oluşan yeni sembolü isimlendirip 

veri tabanına kaydediyoruz.  
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1.2. Veri Tabanına Yeni Bileşen Eklemek 
 

Veri tabanı editörüne yeni bileşen ekleme işlemi yapılırken E3 içerisinde var olan bileşenler 

üstünde sağa tıklayarak Yeni Bileşen diyoruz. Ve karşımıza yeni bileşenin tüm özelliklerini 

girebileceğimiz adım adım ilerlenen sekmeler çıkıyor. 
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Daha önceden sembolünü eklediğimiz bileşeni şimdi bileşen olarak ekleyerek sembol 

görünümlerine, eklediğimiz çizimleri seçeceğiz.  
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Böylelikle yeni bileşenimizi eklediğimiz sembollerle beraber oluşturmuş olduk. Ana 

Menümüzü CPV olarak girdiğimiz için bu sekme altında Konnektör olarak 206705 kodlu 

bileşenimiz yer almaktadır. 
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1.2.1. Konnektöre Backshell (arkakovan) Eklemek 

Veri tabanına yeni bir bileşen eklerken bir konnektör eklendiyse, konnektöre ek bir pin 

olarak Backshell adını verdiğimiz Türkçe karşılığı “Arka kabuk” olarak çevrilen pin de 

eklenmektedir. 
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1.3. Veri Tabanına Tel Grubu Eklemek 
 

E3.series’in veri tabanına yeni bileşen eklendiği gibi içerisindeki tellerin özelliklerine kadar 

kullanıcının belirleyebildiği tel grupları da eklenebilmektedir. Bunun için aşağıdaki adımlar 

izlenir. 
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Veri tabanına yeni tel grubunu eklerken içinde bulunacak telleri var olan teller içinden 

seçebileceğiniz gibi yeni tel örnekleri de oluşturarak kablonuzun içine dahil edebilirsiniz. 
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1.4.Veri Tabanına Kablo Eklemek 
Kütüphaneye kablo eklemek için yine aynı yol takip edilerek var olan bir kablonun üzerinde 

sağ tıklanıp yeni dendiğinde veri tabanı editörüne yönlendirilirsiniz. Karşınıza çıkacak 

sekmeleri yeni oluşturacağınız kablo özelliklerine göre düzenlerseniz, yeni bir kablo 

oluşturmuş olursunuz.  
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1.5.Veri Tabanında Bileşke Malzeme Oluşturma 
 

Veri tabanında bileşke malzeme oluşturmak için yine aynı yöntemle var olan bir bileşke 

malzemenin üzerinde sağ tıklayıp yeni bileşen denirse veri tabanı editörüne 

yönlendirilirsiniz. Aynı işlemler bu sefer bileşke malzeme için uygulanır. Bileşen grafiğini 

düzenle dendiğinde yönlendirileceğiniz sayfaya malzeme, kablo ekleyip silebilirsiniz. Veri 

tabanına kaydedildiğinde yeni bir bileşke malzemesi oluşturulmuş olur.  
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1.6.Veri Tabanı Genel  
Veri tabanında eklemek istediğiniz sembole farklı yön seçenekleriyle node eklenebilir. Odak 

noktası da oluşturulup çizim aşamasında bağlantının yapılacağı nokta belirlenmiş olur.  

 

Sembolü çizim ekranına eklediğinizde görünmesi istenen özellikler (Üst düzey atama, 

Konum, Cihaz Kodu, Bileşen Kodu …. vb.) metin formatı araç çubuğu yardımıyla eklenir.  
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Veri tabanında biçim kısmında nitelik isimleri, renkler, bağlantı tipleri, pin dizaynı … vb 

aktif/deaktif edilebilir. Kişilerin kendi kullanım şekillerine göre kişiselleştirebilecekleri 

özelliklere ulaşılabilir.   

Ayarlar kısmında Model, Grafik, Ölçme alanında kişilerin kendi çalışma şekillerine 

uyarlayabilecekleri değişiklikler yapılabilir.  
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